

Nett.no / Dansk besøk i maritim klynge



VIKTIG. - Norge er et marked som i aller høyeste grad står på kartet til Danmark og danske bedrifter, sier eksportrådgiver Axel Christian Klafstad ved Danmarks ambassade i Norge. I går besøkte han og representanter for fire maritime danske bedrifter blant annet simulatorsenteret i Fosnavåg.

Ogne Øyehaug

Dansk besøk i maritim klynge



Ogne Øyehaug
14.06.2017 09:01



Danmark øker satsing på det norske markedet.

I dag og i går besøker en delegasjon fra danske bedrifter Nordvestlandet.

- Ambassaden har en visjon for 2017 om å komme oss mer ut av Oslo, sier eksportrådgiver Axel Christian Klafstad ved den danske ambassaden i Norge.

Besøket er ett av flere lignende reiser Klafstad har tatt med danske bedriftsledere på i Norge. Målet med besøket på Nordvestlandet er å lære om det maritime næringslivet her, og knytte kontakter.

Viktig marked

Klafstad har med seg fire bedrifter til Nordvestlandet; Wencon (epoxyprodukt), Exiliator (utslippsrensing fra skipsmotorer). Dansk Gummi (gummi og polyureten-produkt) og service- og reparasjonselskapet VMS Group.

- Norge er et marked som i aller høyeste grad står på kartet til Danmark og danske bedrifter. Den varme mottagelsen hos de lokale aktørene understreker det lange forholdet mellom Norge og Danmark, og især med Ålesund, som har vært en viktig handelspartner for danske aktører innen offshore, fisk og generelt den maritime sektor, sier Klafstad.

Besøker flere bedrifter

Tirsdag besøkte danskene Havila Shipping, Remøy Shipping, simulatorsenteret i Fosnavåg, Ulstein Group i Ulsteinvik og Rolls Royce i Hjørungavåg.

I dag er det Maritime Partner i Breivika i Ålesund, Aas Mek. Verksted og Solstrand i Vestnes som skal besøkes.

ANNONS

OVERSKRIFTENE

Milliardrekord i torskefisket

Torskefiskarane kjem til å høve inn over sju milliardar kroner i år. Det er rekord, for femte år på rad.

Klar til å bygge kanadisk trålar

Havyard har inngått intensjonsavtale om å bygge ein 74,5 meter lang hekktrålar.

Byggestopp hos Tussa

Etter kraftprisfallet har Tussa lagt alle planar om nye kraftverk på is.

Utsett levering og permitteringar

Maersk og Kleven har vorte samde om utsett levering av fire ankerhandterarar. Dette betyr færre tilsette og permitteringar ved Kleven.